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* A * MNepseHcTBo MIPCO NO CMHXPOHHOMY NMAaBaHuio "3Be3404KM MoOCKBbI" DEAEPAUUA
M MaNbyYMnKK, AeBOYKKN Ao 13 net CUHXPOHHOIO
7 HoAbpsa 2025, AIC "AxTapb" MNABAHUSA
MTOCD MOCKBbI
PUTYPBI
PE3YABTATDI
07 Hos6ps 2025
Pedoepu CopokunHa Eansaseta BK  (ULMK)
ACCUCTEHT pedbepm AUTBMHOBO AQPbs 1 (Aura)
[AQBHbIM CeKpeTapb M3oToBa EAeHa (LLMK)
[pynna curyp: 12 AeT 1 MOAOXKE (2) KC ©6pr cr.H.
106 Mpamas 6aaeTHas Hora 1.6 1 1
301 bappakyaa 1.8 2 49
311 Botep apon 1.8 3 96
401 CsopadbuLu 2,1 4 144
7.3
PE3
Mecto CT.H. P.N. r.p. pasp. KomaHaa 100%
1 Tambacosa AHHO PoMaHOBHG 03.01.2014 1 tOHocTb MockBbl, CLUOP no CN 76,2922
2 O6opHesa EBa AAekCaHAPOBHO 08.08.2014 1 MI®CO, CLUOP "LLeHTp M.Kuceaeson" 75,3151
3 Cownunkosa Codoms PomaHOBHAO 24.04.2014 1 tOHocTb Mockabl, CLLIOP no CIl 74,8401
4 baraacapoBa AAeAb AAEKCAHAPOBHA 29.07.2014 1 lOHocTb Mockabl, CLLIOP no CI 74,7808
5 Aranos Baaamrmmp MNMaBAOBKY 18.05.2014 1 Mr®CO, CLUOP "LLeHTp M.Kuceaesoin” 74,1552
6 AobomyAapoBa Mapus MAKCUMOBHA 02.10.2015 1 MI$CO, CLUOP "LLeHTp M.Kuceaesoir" 74,0548
7 Ckpunew Mapus ArekceeBHa 20.06.2014 1 Mr$CO, CLUOP "LLeHTp M.Kuceaeson" 73,9726
8 MMUABYEHKO AHMHAO MBAHOBHA 05.02.2014 1 MI®CO, CLUOP "LLeHTp M.Kuceaeson" 73,6712
9 Ky3HeLoBa MMAQHAO MUXAMAOBHC 28.06.2014 1 MI$CO, CLUOP "LLeHTp M.Kuceaesomn" 73,5479
10 Yaraesa 3AaAmHa UropesHa 10.02.2015 1 MI$CO, CLUOP no CN 73,5068
11 UMBaHoBa EAMsaBeta CepreesHa 18.12.2014 1 tOHocTb Mockabl, CLLIOP no CIl 73,4110
12 Koccosa Bacuamca AHApeesHa 04.03.2014 1 lOHocTb Mockasl, CLLUOP no CIl 73,4018
13 AnnoaoHosa CtedoaHmg OAeroBHa 15.09.2014 1 lOHocTb Mockabl, CLLIOP no CIl 73,3744
14 Pe3HumkoB CTAHMCAOB APTEMOBMY 23.05.2014 1 lOHoCcTh Mocksbl, CLUOP no CN 72,9955
15 PasuHa Buktopus PeAOpOBHA 30.07.2014 1 MI$CO, CLUOP no Cn 72,6849
16 CsumpraoBa MNoAMHO AAeKCeeBHA 03.04.2014 1 MI$CO, CLUOP "LLeHTp M.Kuceaeson" 72,5571
17 ApTioxoBa BukTOopms MUXAMAOBHAO 07.07.2015 1 MI$CO, CLUOP "LLeHTp M.Kuceaeson" 72,2192
18 be3yraas Mapus AAeKCAHAPOBHA 19.05.2015 1 MI$CO, CLUOP "LleHTp M.Kuceaeson" 72,1689
19 Kapacésa lMpackosba MBAHOBHO 18.02.2016 1 MI$CO, CLUOP "LLeHTp M.Kuceaeson" 72,0045
20 CaoBYyLUKMHAO EBreHmns AMUTPUEBHA 22.07.2015 1 lOHoCcTh Mocksbi, CLUOP no CN 71,8859
21 CypKoBO AAEKCAHAPCO BAOGAMMUMPOBHO 10.04.2015 1 MrCO, CLUOP "LLeHTp M.Kucenaesoi" 71,4155
22 MarepoBckas AOMUHUKA MUXOMAOBHO 19.08.2014 1 MI$CO, CLUOP "LLeHTp M.Kuceaesoi” 71,2877
23 TlpokonbeBa Mapua AAeKCeeBHO 01.10.2014 1 lOHocTb Mockabl, CLLIOP no CI 71,1873
24 EpMOKOBA AHXEAMKA AHAPEEBHC 22.09.2015 1 lOHocTh Mocksbi, CLUOP no CN 70,9315
25 bepiaackas Araas BAOAMMUMPOBHA 26.03.2014 2 lOHocTb Mockabl, CLLIOP no CIl 70,9178
26 AQHWAOBA AAeHA KOHCTAHTMHOBHA 04.07.2014 1 lOHocTh Mocksbi, CLUOP no CN 70,9041
27 CepermHa Aapbi AEHUMCOBHA 19.05.2015 1 lOHocTb Mockabl, CLLIOP no CI 70,8675
28 [MpokonbeBa AHHO AAEKCEEBHA 01.10.2014 1 lOHocTb Mockabl, CLUOP no CI 70,7853
29 bBblukOBA BUKTOPMA BA4eCAQBOBHO 26.05.2014 1 lOHocTb Mockabl, CLLIOP no CI 70,7123
30 CuaaeBa Aapbsi MUXAMAOBHO 29.03.2014 1 MI$CO, CLUOP no Cnn 70,2785
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MNepseHcTBo MIPCO NO CMHXPOHHOMY NMAaBaHuio "3Be3404KM MoOCKBbI"

AABIKMHO AAEKCOAHAPO AAEKCAHAPOBHA

LLnmuyk KpnctmnHa AHApEeEBHA
KaAmHyeHkoBa EBAOKMS AHTOHOBHA
TIOTIOHUK AMUTPUIN AHAPEEBMY
Koxxakosa AHactacus CepreesHa
MBaHoBa Mapraputa CepreesHa
Caaaesa TatbaHa OAerosHa
Anaxesa AprHA ACACQHOBHO
[YPYLUKMHO AMAMS APTEMOBHA
MaTtseeBa Bacuamca MAKCMMOBHA
AAEKCAHAPOBA AHUCUI APTEMOBHC
ANKO AMEANS AMUTPUEBHA
HoswkoBa ApMHA AEHUCOBHO
Typyénkoa CTedoaHMI AMUTPUEBHA
CyukoBa Bacuamca MaKCMMOBHA
Ywakosa lNoAnHa MBAHOBHA
MmeHoBa YAbsHO KOpbeBHO

Auyk Maampuka CepreesHa
Ma3sypeHko KOamsa KOpbeBHO
LLlytoBa Codobsd APTEMOBHC
O6pa3LoBa BepoHMKa AeHMCOBHA
A3QpPUHA ApMHA AAEKCAHAPOBHA
CaBeHko EamsaseTa AeHMCOBHO
Ae3nHa MUAOCACBO MUXAMAOBHA
Opexosa KceHng CepreesHa
Aranosa AHTOHMHA [TABAOBHA
Aeesa Edbmmumsa CepreesHa
3axapyeHko MapceAb A€OHUAOBHA
pavyesa MaprHa POMOHOBHAO
Moryposa Aapbs BAOAMCAGBOBHAO
Kupeesa Mus BAGAMMUMPOBHA
boHaapyyk Tamapa CepreesHa
KocTtioxmHa Aapbs CepreesHa
LLlyAbLLeBO MaOpPTO AMUTPUEBHA
XeryamHa EceHms AAeKCaHAPOBHA
Pumiia AamHa CTOHUCAGQBOBHA
BoAkoBO AHCpMCO AHTOHOBHA
Hexaesa Aanca AaekceesHa

Boratbipesa BAOAMCAQBG AEHUCOBHA

MaNbyYMnKK, AeBOYKKN Ao 13 net
7 HoAbpsa 2025, AIC "AxTapb"

16.04.2016
16.09.2015
10.02.2016
29.07.2015
06.05.2015
18.12.2014
27.04.2017
29.12.2014
28.02.2014
01.07.2015
06.07.2015
31.10.2015
04.08.2016
23.02.2015
22.10.2015
01.01.2014
30.04.2014
30.05.2014
14.10.2015
15.02.2015
07.03.2014
06.08.2016
29.09.2016
25.04.2017
06.06.2015
01.04.2016
15.06.2014
24.08.2015
10.01.2014
05.03.2015
12.02.2016
01.03.2016
16.11.2015
23.10.2013
06.05.2016
07.08.2017
20.09.2014
14.11.2013
07.01.2016

1
1

lo

1o

rnaBHbIi cyabsa CopokuHa E.A. (BK)

MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
lOHocTb Mocksbl, CLUOP no CI
MI$CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
OHocTb Mocksbl, CLLUOP no CN
lOHocTb Mocksbi, CLUOP no CI
OHocTb Mocksbi, CLUOP "CKUPbI"
MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
IOHocTb Mockabi, CLUOP "Tpya"
MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
MI$CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
MI$CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
MI®CO, CLUOP no CN

OHocTb Mocksbl, CLLUOP no CN
MI®CO, CLUOP no CN

MI$CO, CLUOP no CN

lOHocTb Mocksbl, CLUOP "CKUPbI"
MI$CO, CLUOP no CN

MI$CO, CLLUOP no CN

MI$CO, CLUOP no CN

MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
MI$CO, CLUOP no CN

lOHocTb Mocksbl, CLUOP "CKU®PbI"
IOHocTb MockBbl, CLLOP "TpyA"
MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
MI$CO, CLUOP no CN

MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
OHocTb Mocksbi, CLUOP "CKUPbI"
MI9CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"

MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"

. lOHocTb Mockabl, CLUOP no CI

OHocTb Mocksbl, CLLUOP no CN

AACN Gold Team

MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
lOHocTb Mocksbl, CLUOP "CKU®PbI"
lOHocTb Mocksbi, CLUOP "CKUPbI"

CK BoAHa Ycnexa

MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"

0

OEAEPAUUA
CUHXPOHHOI O
NNABAHUA
MOCKBbI

70,1873
70,0685
69,7397
69,6986
69,4749
69,4201
69,2284
69,1552
69,1096
68,5616
68,2511
68,2055
68,1141
67,9041
67,8493
67,6438
67,3105
67,2237
67,1736
67,0685
66,9452
66,8904
66,8448
66,7489
66,2877
65,9589
65,8675
65,7078
65,4521
65,0319
65,0182
64,9178
64,8767
64,8493
64,8493
64,7352
64,7168
64,3014

64,2740
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MNepseHcTBo MIPCO NO CMHXPOHHOMY NMAaBaHuio "3Be3404KM MoOCKBbI"

TapaHosa BepoHunka bopucosHA
CeanoBckuni ApTém Cepreesmy
BuptoArHa ABpopa AAaekceeBHO

PUAMNNOBA AMAMA TA€BOBHA

3aButaesa MmpocAaaBa KOHCTAOHTUHOBHG

Hexaesa Codomsg ArekceesHa
PpaHK Mapraputa ArekceesHa
CoAOMEHKO Mang AMUTPUEBHC
Edommosa Baaepugd MAbMHUYHO
Aopodoeesa TaTbaHO POMAHOBHA
Coboaesa Codobst CepreesHa
MpUHTL, ApraHa POMAHOBHGO
KyAbumLKas BepoHuKa ArekceeBHA
Amutpuesa Mapums TumodoeesHa
Beceako EAnsaBeTa BUTaOAbEBHO
Ceepanrosa Aapbs UropesHa
BadpomHa Codobs AALGEPTOBHA
AkMHAEeBA AHMCKS EBreHbeBHO
bopwcosa AHHO UropesHO
MNMoneHkosa OAecs AAEKCAHAPOBHA
AB3AAOBA AAMHA PUHATOBHG
KapHayxosa Mapmsg AMUTPUEBHO
Poctosuesa MeAaares AHApeeBHO
BoromoAoBa AaekCaHAPQ AAeKCeeBHA
tOAMHO AaeHa EBreHbesHa
MyeAknHa BepoHmka BAGAMMMPOBHAO
3anuesa Bacuamca HukmtnyHa
CrykaaoBa Bacuamnca AGHUMAOBHA
Hecteposa Esa CepreesHa

Kactpo Kypbeao Kupa CaHamesHA

100 KoHcTaHTMHOBO KPpUCTUHA POMOHOBHO

101

AQpPMOCTYK Hoaexaa AHApEeEBHA

102 CninpuHa Codobs EBreHbesHa

103 beAaoBa Barepus AHTOHOBHA

104 KovyaHosa Kmpa EBreHbeBHa

105 Ky3HeL0B l'eoprui AHAPEEBMY

106 CeprueHko Aapbs POMaAHOBHAO

107 AembsiHora Codobd MUXAMAOBHA

108 BbivkoBa YAbHO CepreesHa

MaNbyYMnKK, AeBOYKKN Ao 13 net
7 HoAbpsa 2025, AIC "AxTapb"

31.03.2015
12.10.2014
12.01.2014
04.01.2017
07.06.2014
31.12.2016
02.09.2014
11.06.2015
28.11.2017
05.06.2015
30.09.2014
14.10.2014
05.04.2018
10.08.2018
17.01.2017
08.08.2014
29.09.2014
01.07.2017
10.07.2013
29.06.2016
23.03.2017
04.09.2015
10.04.2016
10.05.2017
07.01.2015
17.07.2014
28.04.2014
05.04.2013
27.10.2016
31.01.2015
08.10.2015
16.10.2016
30.06.2015
19.10.2015
21.10.2017
09.12.2017
29.05.2016
11.02.2015
03.06.2015

TioH

rnaBHbIi cyabsa CopokuHa E.A. (BK)

MI$CO, CLLUOP no CN

AACH Gold Team

CK BoAHa Ycnexa

MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
OHocTb Mocksbl, CLUOP "CKUPbI"

CK BoAHa Ycnexa

MI$CO, CLLUOP no CN

MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
OHocTb Mocksbi, CLUOP "CKUPbI"

CK BoAHa Ycnexa

CK BoAHa Ycnexa

IOHocTb Mockabl, CLLUOP "TpyA”
OHocTb Mocksbi, CLUOP "CKUPbI"
lOHocTb Mocksbl, CLUOP "CKUPbI"
MI$CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
CK BoAHa Ycnexa

MI$CO, CLUOP no CN

lOHocTb Mocksbl, CLUOP "CKUPbI"
AACH Gold Team

MI$CO, CLLUOP no CN

MI$CO, CLUOP no CN

IOHoCcTb MockBbl, CLUOP "CKU®PbI"

. lOHocTb Mocksbl, CLUOP "Tpya"

MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
tOHocTb Mocksbl, CLLUOP no CN

CK BoAHa Ycnexa

CK BoAHa Ycnexa

CK BoAHa Ycnexa

MI$CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
CK BoAHa Ycnexa

CK BoAHa Ycnexa

MI$CO, CLLUOP no CN

Mr¢CoO, CLLOP no CN

CK BoAHa Ycnexa

MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
lOHocTb Mocksbl, CLUOP "CKU®PbI"
MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
lOHocTb Mocksbl, CLUOP "CKU®PbI"

AACH Gold Team

0

OEAEPAUUA
CUHXPOHHOI O
NNABAHUA
MOCKBbI

64,2648
63,8767
63,8493
63,4521
63,3562
63,2055
63,0822
63,0229
62,5753
62,5479
62,4703
62,4612
62,2695
62,2284
62,1826
62,1507
61,9818
61,9818
61,9041
61,8949
61,8630
61,7626
61,5982
61,5845
61,5616
61,4384
61,3242
61,2832
61,1918
61,1507
61,1096
61,0822
61,0137
60,9681
60,7579
60,6986
60,5890
60,5753

60,5205
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MNepseHcTBo MIPCO NO CMHXPOHHOMY NMAaBaHuio "3Be3404KM MoOCKBbI"

MaNbyYMnKK, AeBOYKKN Ao 13 net
7 HoAbpsa 2025, AIC "AxTapb"

109 TpeTbiakoBa AQpbs AHAPEEBHA

110 CyAQpUKOBO AHHO MABMHMYHA

110 Py6uosa MNoamHa CepreesHa

112 be3pyk AAeKCAHAPA MUXOMAOBHC

113 KoHcTaHTMHOBA Tamncma POMAHOBHA
114 MypaBsbéBa AQHO AAeKCeeBHA

115 AawmHa Mapus POMOHOBHO

116 Toponosa BukTopms

117 Lapwuk NMoAMHAO AAEKCAHAPOBHA

118 Yctumerko lMNeTtpa MNaBAOBHO

119 TpeTbakoBa AHOCTACKS BaaepbeBHA
120 MonkoBa Adpbs HMKOAQEBHA

121 PbibrHa Aapbs CepreesHa

122 Cranuiesckas KpucTmHA HUKOAQEBHA
123 Tpodbormuyk EBa MABMHUYHG

124 lllep6aKkoBa AAEKCAHAPCO AHAPEEBHA
125 3emuoBa AamMcuHa MIBOHOBHO

126 EpemmHa AHaCTaCKg Ba4eCAaBOBHO
127 HYukyAaeBa Mapms AAEKCOHAPOBHA
128 beagkoBa KpmucCTmHO

129 Kotosa Oabra Cepreesa

130 CabbipoB YMHrM3 Mupbekosmy

131 UrAmHa Buktopms AHTOHOBHA

132 CepebpeHHMKoBA BepoHMKa AAekCeEBHO
133 lMoaoHckasg MeaHKa KOpbeBHA

134 CeHuoBa EneHa CepreesHa

135 3nH4eHKO Mapus AHAPEEBHA

136 ALLKMHO3M AHACTACUS AMUTPUEBHA
137 BoakyHOBQ KOAMS UropesHa

138 TIoAIKOBA MUPOCACBA AMUTOUEBHA
139 CeaéakmHa Buktopmsa BAQAMMMPOBHA
140 Ham DMUAUE AMUTPUEBHA

140 3eamHCcKas BOAEHTMHO AAEKCOHAPOBHA
142 Monosa CTAHUCAQBO AMMUTPUEBHA
143 AGHUAMHA AHHO AEHUCOBHO

144 MNyeamHUeBA EkateprHa POMAHOBHA
145 Aronosa AmHO POMMAEBHA

146 BapAamMoBa 3AATA MAKCUAMOBHA

147 CmumpHOBA Kpa AMUTPUEBHA

25.03.2015
28.12.2015
18.12.2014
23.04.2017
08.10.2015
22.09.2015
29.06.2015
31.01.2016
14.08.2015
17.08.2015
22.01.2015
21.06.2017
05.12.2015
15.01.2015
07.04.2015
16.08.2016
24.11.2013
13.12.2017
02.09.2017
16.11.2016
25.01.2018
07.08.2016
20.11.2015
10.08.2015
20.01.2017
13.05.2016
25.01.2015
31.08.2016
19.07.2015
05.05.2017
24.10.2016
09.04.2017
21.03.2016
16.05.2015
19.11.2016
31.01.2017
28.06.2013
17.10.2015
06.09.2015

1

1 1oH.

lo

rnaBHbIi cyabsa CopokuHa E.A. (BK)

0

IOHocTb Mockebl, CLLOP no CIN

MreCoO, CLLOP no CN

MI$CO, CLLUOP no CN

MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
CK BoAHa Ycnexa

IOHocTb MockBbl, CLLIOP "TpyA"
MI$CO, CLLUOP no CN

MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
CK BoAHa Ycnexa

CK BoAHa Ycnexa

AACH Gold Team

MI®CO, CLUOP no CN

CK BoAHa Ycnexa

lOHocTb Mocksbl, CLUOP "CKUPbI"
MI$CO, CLUOP no CN

IOHocTb Mockabl, CLLOP "TpyA"

CK BoAHa Ycnexa

MI$CO, CLUOP no CN

MI$CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
CK BoAHa Ycnexa

MI$CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
MI$CO, CLLUOP no CN

CK ApuaHa

. lOHocTb MockBbi, CLUOP "Tpya"

MI$CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"

CK CaaBusa

. lOHocTb Mocksbl, CLUOP "Tpya"

MI$CO, CLUOP no CN

CK BoAHa Ycnexa

MI9CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"

MI$CO, CLLUOP no CN

. lOHocTb Mocksbl, CLUOP "Tpya"

CK BoAHa Ycnexa

MrCoO, CLLOP no CN

MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"
CK ApuaHa

MI$CO, CLLUOP no CN

IOHocTb Mockabl, CLUOP "Tpya”

OEAEPAUUA
CUHXPOHHOI O
NNABAHUA
MOCKBbI

60,4749
60,3973
60,3973
60,3836
60,3379
60,2237
60,1781
59,9544
59,9133
59,8311
59,8082
59,0182
58,9315
58,9223
58,8493
58,7489
58,6027
58,5708
58,5388
58,2511
58,1096
58,0411
58,0274
57,8812
57,8356
57,7716
57,6758
57,6073
57,4292
57,0366
57,0137
57,0092
57,0092
56,9315
56,8585
56,8493
56,7900
56,4155

56,2740
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MNepseHcTBo MIPCO NO CMHXPOHHOMY NMAaBaHuio "3Be3404KM MoOCKBbI"

148 Caanxosa CabuHa PaMUAEBHA

149 Tepelwukosa Mapwmsa CepreesHa

150 ApTamKMHAO AAMCO POMAOHOBHG

151 OcbkMHO AHXEAMKA EBreHbeBHA

152 PuaaTosa Bapsapa ButasbeBHA

153 MNpockypHMHa AHOCTACKI AAeKCEEBHA
154 beaoBa Bacuamca BAOAMMUPOBHA
155 Caraeesa KOMMAQ PUHATOBHO

156 KatkoBa AHOCTAOCKS MUXAMAOBHA
157 AormHoBa AHacTacmg OAEroBHa

158 Tackaesa AAMCO AaekCeeBHa

159 Nomtoao CtedpaHUs AMUTPUEBHA
160 MBaHOBA BapBapa MAKCUMOBHA
161 KopHuaosa Mapmsg MUXaAMAOBHO

162 MaHaxosa OAbra BacmabLesHa

163 COAOBHMKOBO HaaeXAd AAeKCeeBHA
164 BbikoBa AAEKCAHAPCO AHAPEEBHO
165 Aronosa AHa PaOmumaesHA

166 NrHalumHa Bepa AAeKCOHAPOBHA
167 T'aaeHkosa BepoHuka CepreesHa
168 HOBOKLLIEHOBO AMCHA AMUTPUEBHA
169 MNponamnceetr AAMCca AEHMCOBHA

170 HYekaAamHa BrukTopms AAEKCAHAPOBHAO
171 BoakoBa EkatepumHA AHTOHOBHAO

172 AOTMHOBA AAMCA AMMUTPUEBHA

173 KocTtprokosa AHacTtacuKs TApaCoBHA
174 Cy660T1MHA Bacuamca ApTEMOBHA
175 AHoxmHa Codomsg UropesHa

176 MeTpywa KceHns AnekceeBHa

177 3y60Ba YAbIHO AHAPEEBHA

178 KypbiAeBa MapCEeAMHO AHAPEEBHO
179 boraaHOBA MUAQHO AHAPEEBHA

180 PoryamHa Oaecs PycAQHOBHAO

MaNbyYMnKK, AeBOYKKN Ao 13 net
7 HoAbpsa 2025, AIC "AxTapb"
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01.07.2015
01.08.2013
18.12.2015
09.03.2016
25.08.2014
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rnaBHbIi cyabsa CopokuHa E.A. (BK)

MI$CO, CLLUOP no CN

MI$CO, CLLUOP no CN

CK BoAHa Ycnexa

lOHocTh Mockebl, CLUOP "CKUPbI"
OHocTb Mocksbl, CLUOP "CKUPbI"
CK BoAHa Ycnexa

IOHocTb Mockabl, CLLIOP "CKU®PbI"

MI®CO, CLUOP "UeHTp M.Kuceaeson"

OHocTb Mocksbi, CLUOP "CKUPbI"
LLO "Mocksa-98"

IOHocTb MockBbl, CLLOP "Tpya"
CK BoAHa Ycnexa

MI$CO, CLLUOP no CN

CK BoAHa Ycnexa

OHocTb Mocksbl, CLLUOP no CN
CK CaaBus

CK BoAHa Ycnexa

CK Apuana

OHocTb Mocksbi, CLUOP "CKUPbI"
CK BoAHa Ycnexa

MI$CO, CLUOP no CN

CK ApuaHa

CK ApuaHa

CK BoAHa Ycnexa

CK YAWKA

CK BoAHa Ycnexa

CK BoAHa Ycnexa

CK YAWKA

CK BoAHa Ycnexa

CK BoAHa Ycnexa

CK BoAHa Ycnexa

CK BoAHa Ycnexa

CK BoAHa Ycnexa

0

OEAEPAUUA
CUHXPOHHOI O
NNABAHUA
MOCKBbI

56,1325
56,1233
56,0366
55,9863
55,9270
55,6256
55,5708
55,0274
54,8311
54,6256
54,5114
54,4292
54,4110
54,2192
53,6712
53,5890
53,4566
53,1826
53,1781
53,0548
53,0137
50,9133
50,2877
50,1918
50,1233
48,9908
46,5388
451141
45,0685
44,9178
43,1826
41,6164

36,6712




